عاطفه گرگین

• "دماوند من کو" زندگی ی پری برکشلی موزیسین را روایت می کند که می توانست در سرزمینش بماند و بدرخشد، اما بدلیل دگرگونی اجتماعی- عاطفی که رنجش می داد، وطنش را به قصد تبعید ترک کرد و در تبعید ماند، اما رنج عا طفی ترکش نکرد. ...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
شنبه ۳ بهمن ۱۳۹۴ - ۲۳ ژانویه ۲۰۱۶

شهروند فرانسوی ام، پیانیستم و کنسرتیست، استاد پیانو و رئیس یک کنسرواتوار در فرانسه هستم . اما اصل و نسبم ایرانیست.
پانزدهم ژانویه ۲۰۱۶ در پاریس کتاب دماوند من کو اثر خانم

که توسط انتشارات L'HARMATTAN نشر یافته است.

توسط